

**Protokół nr 5/15
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 10 marca 2015 r.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.00 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Ryszard Rybicki. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa zapoznała się z wnioskiem Ryszarda Mrówki z dnia 12 grudnia 2014 r. dotyczącym ustanowienia ul. Podgórznej w Rogalinku jako jednokierunkowej, który wraz z pismem przewodnim *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Po dokonaniu lustracji wyżej wymienionej ulicy, wyżej wymieniona komisja przyjęła bez sprzeciwu wniosek nr 1 w powyższej sprawie.

Następnie Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa dokonała lustracji remizy strażackiej OSP Radzewice pod kątem bezpieczeństwa, estetyki i wyposażenia. Wyżej wymieniona komisja stała przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wniosek nr 2.

Sołtys Sołectwa Radzewice Aleksandra Kołutkiewicz przedstawiła potrzebę lokalizacji nowego przystanku szkolnego w Radzewicach i jak toczyła się procedura związana z realizacją tego zadania.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wniosek nr 3.

Następnie Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa dokonała lustracji remizy strażackiej OSP Pecna pod kątem bezpieczeństwa, estetyki i wyposażenia. Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej przeprowadziła wraz z gośćmi dyskusję na temat możliwości zakupu nowego samochodu bojowego dla OSP Pecna.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa dokonała też lustracji remizy strażackiej OSP Nowinki pod kątem bezpieczeństwa, estetyki i wyposażenia.

Następnie Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa dokonała lustracji remizy strażackiej OSP Mosina pod kątem bezpieczeństwa, estetyki i wyposażenia. Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła też wraz z gośćmi dyskusję na temat mankamentów poszczególnych inwestycji wykonanych na terenie gminy Mosina.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję nad wnioskiem Włodzimierza Czajkowskiego i Romualda Zwierzyckiego z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie organizacji ruchu oraz poprawy bezpieczeństwa mieszkańców mieszkających w okolicach ul. Gałczyńskiego w Mosinie, który *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. W jej wyniku przyjęła jednogłośnie, czyli 6 głosami „za” – wniosek nr 4 i wniosek nr 5.

Następnie Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat zasadności znaku ograniczenia prędkości do 50 kilometrów na godzinę znajdujące się w Krośnie.

**WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PORZĄDKU PUBLICZNEGO
i BEZPIECZEŃSTWA:**

1. Komisja proponuje, aby do czasu utwardzenia ul. Krótkiej w Rogalinku nie zmieniać organizacji ruchu na ul. Podgórznej.
2. Komisja wnioskuję o wykonanie remontu posadzki w garażu OSP w Radzewicach.

3. Komisja opiniuje pozytywnie wniosek o wybudowanie nowego przystanku szkolnego na granicy Radzewic i Świątnik. Komisja prosi o rozpoznanie przez odpowiednie służby możliwości jego umiejscowienia w tym rejonie.
4. Komisja zwraca się z prośbą o rozważenie możliwości ustawienia na ul. Gałczyńskiego w Mosinie znaku informującego o możliwości kontroli fotoradarowej.
5. Komisja w związku z licznymi interwencjami mieszkańców wnioskuje o rozważenie możliwości utworzenia na terenie Mosiny parkingu dla samochodów ciężarowych.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 21.00.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Ryszard Rybicki
Ryszard Rybicki